
SR.0002.57.2014 

 

Uchwała nr 57/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 29/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawo-

dowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 29 września 2014 r.  w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do Sudeckiego Związku Pracodawców 

 
 

Na podstawie  art. 17  w zw. z art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym(tj. Dz. U. 2012 r., poz.572 z późn. zmianami) oraz § 8 i § 23 

pkt. 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 29/2014 z dnia 29 września 2014 r. nazwę „Sudecki Związek Praco-

dawców” zastępuje się nazwą „Dolnośląscy Pracodawcy”.  

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


